[image: ]

ESTADO DO MARANHÃO
Assembleia Legislativa
Av. Jerônimo de Albuquerque, S/N – Cohafuma - CEP: 65071-750
Telefone: (98) 3269-3701

INDICAÇÃO Nº          /2015

Senhor Presidente,

Na forma regimental, requeiro a Vossa Excelência que, depois de ouvida a Mesa, seja encaminhado ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de São Luís, Edivaldo Holanda Júnior, solicitando, em caráter de urgência, a implantação de placas de sinalização quilométricas na Avenida Litorânea, em toda a sua extensão.
A solicitação se faz, tendo em vista beneficiar a comunidade que se desloca até aquela orla marítima com a finalidade da pratica de atividades esportivas.

   Plenário deputado “Nagib Haickel”, do palácio Manoel Bequimão, em 13 de abril de 2015.

[bookmark: _GoBack]

Sousa Neto (PTN)
Deputado Estadual

image1.png
o